



### OZNACZENIE RODZINY: GP-10

*Drogi Darczyńco,*

*pamiętaj, że nie musisz kupować produktów z każdej kategorii. Zdajemy sobie sprawę, że z różnych względów może nie być możliwości samodzielnego utworzenia pełnej paczki stąd zachęcamy do wybrania poszczególnej lub poszczególnych rzeczy, a ewentualne braki mogą uzupełnić inni darczyńcy. Dzięki temu wspólnie uda nam się stworzyć pełną paczkę, która trafi do rodziny. Każdy nawet najmniejszy gest ma ogromne znaczenie, a Twoja pomoc, choćby w jednej wybranej kategorii, jest nieoceniona. Razem tworzymy coś pięknego!*

*\*W razie ewentualnych wątpliwości i pytań odnośnie tej rodziny, prosimy o kontakt z wolontariuszem (tel: 506 419 283)*

### **Opis sytuacji rodziny:**

Pani Karolina (51 lat) mieszka ze swoim niepełnosprawnym intelektualnie synem Bartkiem (21 lat) u swoich schorowanych rodziców – Krystyny (72 lata) i Jana (78 lat).

Pani Karolina pracuje na  $\frac{3}{4}$  etatu, a jej wynagrodzenie to najniższa krajowa. Pani Krystyna i Pan Jan są emerytami. Sumując budżet całej rodziny- wystarcza im tylko na utrzymanie domu, kupno leków i skromną egzystencję. Cała trójka poświęca całe swoje życie Bartkowi.

Ponadto Pan Jan od kilku lat bardzo choruje i jest osobą leżącą.

Kobiety całkowicie zrezygnowały z siebie i swoich marzeń do tego stopnia, że Pani Karoliny nie było stać na zakup lampki nocnej. Obecnie największą potrzebą rodziny jest kupno nowej kołdry, poduszki dla Bartka, a także plecaka szkolnego. Marzeniem Pań jest torebka z ekoskóry i krem do twarzy 70+.



## GRUDNIOWA PACZKA

<b>Prezent dla rodziny</b>	
Produkty żywnościowe	-----
Środki czystości	proszek do prania, płyn do płukania, płyn do mycia naczyń
Odzież, obuwie	Karolina: -dłuższa luźna czarna kurtka zimowa w rozmiarze L -kolorowa bielizna damska (bokserki damskie rozmiar M i skarpetki w rozmiarze 37) -buty zimowe w rozmiarze 37 (na niewysokim obcasie, dostosowane do chodzenia na co dzień)  Krystyna: -niebieska elegancka bluzka (zakładana przez głowę o luźnym kroju) rozmiar M  Bartek: -jednokolorowe skarpetki w rozmiarze 42 -jednokolorowa bielizna męska (bokserki) rozmiar L -wyższe kalosze w rozmiarze 42
Pomoce szkolne	Plecak szkolny dla Bartka
Elementy wyposażenia mieszkania/domu	Kołdra 160x200, dwie poduszki, lampka nocna do postawienia obok łóżka
Inne	-----
Moje marzenie (prezent)	Okulary przeciwsłoneczne, torebka damska, krem do twarzy 70+

### **WOLONTARIUSZ:**

Imię: Gabriela

Telefon: 506 419 283